A.T.M. -CUARTO TRIMESTRE 2023

ANEXO 20: ALTAS Y BAJAS DE CONTRATOS DE LOCACION DE SERVICIOS

Organismo
Administracion Tributaria Mendoza
TOTALES

Cant. Inicio Altas Bajas Cant. Fin Importe Total Liq.

22
22

2
2

0
0

24
24

10.929.396,02
10.929.396,02
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